Stichting Ekmel

Publicatiebalans per 31 december 2019

Activa

Vaste activa
Materiéle activa
Financiéle vaste activa
Vlottende activa
Vorderingen

Liquide middelen
Totaal-generaal
Passiva

Eigen vermogen (continuiteitsreserve)
Voorzieningen
Langlopende schulden
Kortlopende schulden

Totaal-generaal

31-12-2019

8.165

8.059

16.224

35.196

-30.000

-21.420

-16.224




Stichting Ekmel

Staat van baten en lasten 2019

2019
€ €
Totaal opbrengsten 278.978
Personeelskosten -46.839
Afschrijvingen -
Huisvestingskosten -131.198
Activiteiten kosten -99.244
Som der bedrijfskosten -277.281
Bedrijfsresultaat 1.697
Som der financiéle baten en lasten -809

Resultaat (continuiteitsreserve) 888




